

EDITAL
Concorrência Nº 000004/2025

Descrição dos itens - proposta de preços

Ítem(*)	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
1		00007314	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ESCRITORIO dim 6.00x2.40m, c/banheiro (vaso+lavat+chuveiro e basc),incl.porta 2 janela ,abert p/ar cond.2 pt de iluminação ,2 tom.telef.isolam.termico(teto e paredes),piso em comp.Naval,cert NR18,laudo descontaminação		V/M	6	1.527,28	9.163,68
2		00007316	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO DIMENSÕES 100X15X13X30cm (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA) AF_01/2024		M	2.026,54	71,68	145.262,39
3		00007317	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM COMCRETO MOLDADO IN LOC USINADO,ACABAMENTO CONVENCIONAL,ESPESSURA 8 CM,ARMADO AF.08/2022		M³	1.398,53	132,58	185.417,11
4		00007315	EQUIPE TOPOGRAFICA PARA SERVIÇOS SIMPLES DE LOCAÇÃO E NIVELAMENTO (incluindo equipamento,transporte e profissionais nivel médio)		V/M	0,5	29.051,05	14.525,52
5		00007321	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO ,COM BLOCO RETANGULAR COLORIDO DE 20X 10 CM ,ESPESSURA 8 cm . AF_10/2022		M³	3.524,96	158,59	559.023,41
6		00007319	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SUPORTE DE MADEIRA PARA PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM CONCRETO, COM H= DE2,5 M E SEÇÃO DE 7,5X7,5 CM AF_03/2022		UN	59	199,51	11.771,09
7		00007312	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022 PS		M³	8	584,13	4.673,04
8		00007313	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CONTEINER LOCADO PARA BARRAÇÃO DE OBRA		UN	1	2.070,5	2.070,50
9		00007318	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL , DE CONCRETO ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA AF.03/2024		M³	468,25	226,28	105.955,61
10		00007320	PLACA EM AÇO Nº16 GALVANIZADADO COM PELICULA RETRORREFLEXIVA TIPO L+L CONFECCÃO		M³	11,58	519,28	6.013,26

(*) Primeiro ítem encontrado (por ordem crescente) antes de ser consolidado.